3 T16 GEMIX Веб-камера з мікрофоном 2 шт. 1 033,20 2 066,40
4 W-360 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 5 шт. 315,00 1 575,00
5 RPT-1000A Schuko Powercom 2 шт. 2 898,00 5 796,00

Разом: 13 408,50
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 13 408,50

Всього найменувань 5, на суму 13 408,50 UAH
Тринадцять тисяч чотириста вісім гривень 50 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю